
EWU-Turnier: D Bergkamen - 17. April 2016 - 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Korte, Stefan WSTF 30466 SR Reminics Comand X 29275 4 70 
 2 37 Thiel, Mike WSTF 30476 Buncha Bling Bling 25125 3 65,5 
 3 15 Neugebauer, Andreas WSTF 28254 SR Moonlight Skippy 29154 2 65 

 
 
 

EWU-Turnier: D Bergkamen 

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Pohl, Viktoria WSTF 29910 Chic N Chips 31050 6 71 
 2 6 Eckelmann, Jennifer WSTF 27907 Authentic Major 33479 5 70 
 3 38 Kaib, Carina WSTF 31475 Chelsy Dont Know Jac 33201 4 69 
 4 7 Trippler, Cornelia WSTF 30770 RR Olena Peppy San 29918 3 68,5 
 5 36 Bauer, Kristin WSTF 30998 Treaver 33879 2 68 
 6 16 Kückels, Silke WSTF 23713 Avalon 32792 1 66,5 

 
 
 

EWU-Turnier: D Bergkamen 

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Biel, Svenja WSTF 23339 Black Painted Passion 32908 5 63,5 
 2 25 Pohl, Viktoria WSTF 29910 Chic N Chips 31050 4 62 
 3 37 Thiel, Mike WSTF 30476 Buncha Bling Bling 25125 3 50,5 
 
 
 

EWU-Turnier: D Bergkamen 

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Piske, Johanna WSTF 31481 SR Frostys Lina 31855 6 72,5 
 2 37 Thiel, Mike WSTF 30476 Buncha Bling Bling 25125 5 66,5 
 3 9 Korte, Stefan WSTF 30466 SR Reminics Comand X 29275 4 63 
 4 16 Kückels, Silke WSTF 23713 Avalon 32792 3 61 
 5 7 Trippler, Cornelia WSTF 30770 RR Olena Peppy San 29918 2 60 
 6 2 Braun, Ebony WSTF 31469 Special Little Step 33540 1 56,5 
 



EWU-Turnier: D Bergkamen 

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Kaib, Carina WSTF 31475 Chelsy Dont Know Jac 33201 6 47 
 2 9 Korte, Stefan WSTF 30466 SR Reminics Comand X 29275 5 44 
 3 25 Pohl, Viktoria WSTF 29910 Chic N Chips 31050 4 42 
 4 40 Biel, Svenja WSTF 23339 Black Painted Passion 32908 3 40 
 5 1 Piske, Johanna WSTF 31481 SR Frostys Lina 31855 2 39 
 6 6 Eckelmann, Jennifer WSTF 27907 Authentic Major 33479 1 34 
 
 
 

EWU-Turnier: D Bergkamen 

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Korte, Stefan WSTF 30466 SR Reminics Comand X 29275 5 
 2 25 Pohl, Viktoria WSTF 29910 Chic N Chips 31050 4 
 3 1 Piske, Johanna WSTF 31481 SR Frostys Lina 31855 3 
 4 6 Eckelmann, Jennifer WSTF 27907 Authentic Major 33479 2 
 5 40 Biel, Svenja WSTF 23339 Black Painted Passion 32908 1 
 

 

 

EWU-Turnier: D Bergkamen 

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Adrian, Denise WSTF 31466 Sweet Little Tender 90002 5 64 
 2 3 Krych, Bettina WSTF 31477 Tequila 90001 4 60,5 
 3 5 Wallmann, Ivonne RHLD 30279 Deputy 90003 3 58,5 
 

 

 

EWU-Turnier: D Bergkamen 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Walter, Jessica 90002 Eefje S. 32809 5 66 
 2 3 Krych, Bettina WSTF 31477 Tequila 90001 4 64,5 
 3 5 Wallmann, Ivonne RHLD 30279 Deputy 90003 3 59 
 4 29 Swat, Celina 90011 Bonanza 90011 2 53 
 5 19 Adrian, Denise WSTF 31466 Sweet Little Tender 90002 1 52,5 



EWU-Turnier: D Bergkamen 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Schmidt, Marilena 90012 Smart Boy 16137 6 40 
 2 5 Wallmann, Ivonne RHLD 30279 Deputy 90003 5 37 
 3 20 Walter, Jessica 90002 Eefje S. 32809 4 31 
 4 19 Adrian, Denise WSTF 31466 Sweet Little Tender 90002 3 30 
 5 3 Krych, Bettina WSTF 31477 Tequila 90001 2 29 
 6 13 Dettmer, Rebecca 90005 Painted Dirty Banidt 90006 1 22 
 
 

 

EWU-Turnier: D Bergkamen 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Schmidt, Marilena 90012 Smart Boy 16137 5 
 2 5 Wallmann, Ivonne RHLD 30279 Deputy 90003 4 
 3 20 Walter, Jessica 90002 Eefje S. 32809 3 
 4 3 Krych, Bettina WSTF 31477 Tequila 90001 2 
 5 27 Dartmann, Olivia 90009 Sweet Bronco O'Mine 90009 1 
 

 

 

EWU-Turnier: D Bergkamen 

Ergebnisliste: LK 5A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Walter, Jessica 90002 Eefje S. 32809 4 82,5 
 2 5 Wallmann, Ivonne RHLD 30279 Deputy 90003 3 71 
 3 3 Krych, Bettina WSTF 31477 Tequila 90001 2 56 
 4 19 Adrian, Denise WSTF 31466 Sweet Little Tender 90002 1 51 
 

 

 

EWU-Turnier: D Bergkamen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 2 WT A SSH Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Hoffmann, Bianca WSTF 31891 Billy Joe 90008 47,5 
 

 



EWU-Turnier: D Bergkamen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO6 WT A WHS Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Hoffmann, Bianca WSTF 31891 Billy Joe 90008 18 
 

 

 

EWU-Turnier: D Bergkamen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO11 JP Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Jansen, Annett WSTF 12166 Angel Ivy Bonanza X 33379 67,5 
 2 4 Schenk, Dunja  WSTF 15651 Jackpot Baby ! X 33609 63,5 
 

 

 

EWU-Turnier: D Bergkamen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO12 JP WPL Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Drüker, Nicole WSTF 15653 JK Star Of Double R X 33333 
 2 43 Kebbel, Ellen WSTF 21836 Kayas Bella 33905 
 3 4 Schenk, Dunja  WSTF 15651 Jackpot Baby ! X 33609 
 4 44 Golla, Tanja WSTF 174 Ladys Little Frieda X 30446 
 5 33 Person, Denise 90015 Little Lou 5 90013 
 

 

 

EWU-Turnier: D Bergkamen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO13 JP WHS Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Drüker, Nicole WSTF 15653 JK Star Of Double R X 33333 43 
 2 43 Kebbel, Ellen WSTF 21836 Kayas Bella 33905 37 
 3 33 Person, Denise 90015 Little Lou 5 90013 32 
 4 4 Schenk, Dunja  WSTF 15651 Jackpot Baby ! X 33609 27 
 5 34 Jansen, Annett WSTF 12166 Angel Ivy Bonanza X 33379 21 
 

 

 

 



EWU-Turnier: D Bergkamen 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Hoffmann, Bianca WSTF 31891 Billy Joe 90008 
 2 28 Klotz, Leonie 90010 Fury 90010 
 

 

 

EWU-Turnier: D Bergkamen 

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Klotz, Leonie 90010 Fury 90010 45,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sonntag, 17. April 2016 


